2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	30 августа 2024 года

	№
	1352

Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города Вологды от 01 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды».
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Вологды:
от 13 ноября 2023 года № 1927 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды»;
от 28 марта 2024 года № 387 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 13 ноября 2023 года  № 1927»;
от 16 июля 2024 года № 949 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 13 ноября 2023 года  № 1927».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по молодежной политике Администрации города Вологды.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев

image1.png